
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курагинская средняя общеобразовательная школа № 7 

 

ПРИКАЗ 

 

08.02.2023 г. пгт.Курагино № 03-02-17 

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся 1-11 классов 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», положением о формах, периодичности и порядке проведения текущего контроля успева-

емости и промежуточной аттестации МБОУ Курагинская СОШ № 7, графиком оценочных процедур на 

второе полугодие 2022/23 учебного года, календарными учебными графиками, утверждёнными прика-

зом № 03-02-121 от 31.08.2022 г., в целях организованного окончания учебной четверти 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4-х, 5–9-х, 10 –11-х классах за 

2022/23 учебный год (Приложение № 1). 

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс: 

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения промежуточной ат-

тестации, указанными в учебном плане МБОУ Курагинская СОШ № 7, и рассмотреть на заседании 

ШМО в срок до 03.03.2023. 

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные материалы в 

структуре основных общеобразовательных программ начального, основного и среднего общего обра-

зования. 

2.3. Учителям-предметникам сдать в распечатанном виде материалы для проведения промежу-

точной годовой аттестации заместителю директора по УВР Сальниковой Н.А до 16.03.2023.  

2.4. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без выставления 

отметок с учётом листов индивидуальных достижений. 

3. Сальниковой Н.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках  

и формах, учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не позднее, чем за 

семь календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

3.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2022/23 учебный год и учиты-

вать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о самообследовании. 

3.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации за 

2022/23 учебный год. 

4. Кижапкиной Е.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте школы, 

разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее, чем за семь календарных 

дней до начала промежуточной аттестации. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Курагинская СОШ №7 А.В.Ципушников

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/dfas636647/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/dfas636647/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61170/dfasuaq5rk/


 
 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

В 2022-2023 УЧЕБНОМ ГОДУ 

(ОСНОВНОЙ  ПЕРИОД С 01.12.2022 г. ПО 28.12.2022 г.) 

Приложение № 1 к приказу 
№ 03-02-17 от 08.02.2023 г. 
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домо-

водство 

 

Матем. 

предст 

   

 

4 В 

 

 
 

 

ИЗО 
 

КРЗ 
   

АФК 

 

РЕЧЬ 

и АК 

 
 

человек 
Музыка 

 и движе-

ние 

 

ОСМ 

 

 
 

ОПМ 
  

домо-

вод-

ство 

 

Матем. 

предст 

   

 

1 У 

 

Физ-ра 
 

  
ИЗО 

 

 
 

музыка 
 Мир 

природы 

и чело-

века 

 

Ручной 
труд 

 

чтение 

  

матема-

тика 

 
 

 

Рус-

ский 

язык 

  

Речевая 

практика 

 
 

    

 
 

2У 

 

Физ-ра 
 

  
ИЗО 

 

 
 

музыка 
 Мир 

природы 

и чело-

века 

 

Ручной 

труд 

 

чтение 

  

матема-

тика 

 
 

 

Рус-

ский 

язык 

  

Речевая 

практика 

 
 

    

 
 

3У 

 

 

Физ-ра 

  

ИЗО 

 

 

 

музыка 

 мир 

природы 

и чело-

века 

 

Ручной 

труд 

 

чтение 

  

матема-

тика 

 
 

 

 

Рус-

ский 

язык 

  

Речевая 

практика 

 

 

    



 20.03. 

2023 

21.03. 

2023 

22.03. 

2023 

23.03. 

2023 

24.03. 

2023 

03.04. 

2023 

04.04. 

2023 

05.04. 

2023 

06.04. 

2023 

07.04. 

2023 

10.04. 

2023 

11.04. 

2023 

12.04. 

2023 

13.04. 

2023 

14.04. 

2023 

17.04. 

2023 

18.04. 

2023 

19.04. 

2023 

20.04. 

2023 

21.04. 

2023

2 
пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт. пн. вт. ср. чт. пт. 

 

5 В 

 

АФК 
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биология 

 
 

астроно-
мия 

 

Русский 

язык 
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